
 

Zał. 12 do prot. ZG PTTK nr 8/XVIII/2014/ 

 

Uchwała nr 113/XVIII/2014 
Zarządu Głównego PTTK z  6 września 2014 r. 

 
zmieniająca Uchwałę 25/XVIII/2013 z 14 grudnia 2013 roku w sprawie 
gospodarki finansowej PTTK w 2014 roku, w tym zatwierdzenia planu 
przychodów i kosztów działalności gospodarczej i uchwalenia budżetu PTTK. 

 

Na podstawie Art. 30 ust. 2 pkt 5 Statutu PTTK, Zarząd Główny PTTK uchwala co następuje: 

 

§ 1 

W uchwale nr 25/XVIII/2013 Zarządu Głównego PTTK z 14 grudnia 2013 roku w sprawie 
gospodarki finansowej PTTK w 2014 roku, w tym zatwierdzenia planu przychodów i kosztów 
działalności gospodarczej i uchwalenia budżetu PTTK, wprowadza się następujące zmiany: 

§ 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„Uchwalić budżet ZG PTTK obejmujący plan wpłat w wysokości 43.056.946,00 złotych 
zawarty w załączniku nr 7 oraz plan wydatków w wysokości 43.056.946,00 złotych 
zawarty w załączniku  nr 8” 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Zarząd Główny PTTK 

 

 


